~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 176 , DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR CARMEN LÚCIA SOARES DE AZEVEDO, matrícula nO
11.245-58, dos encargos de substituta. eventual do Chefe da Unidade de Saúde,
Educação, Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológico (Processo nO
001.056/97-CLDF).

2 - DESIGNAR ZITA DE MOURA LEAL, matrícula nO 12.484-40, ocupante
do cargo efetivo de Assessor Legislativo, para substituir o Chefe da Unidade de Saúde,
Educação, Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológico, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 001.056/97-CLDF).

3 - DISPENSAR FRANCISCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA, matrícula nO
12.093-50, dos encargos de substituto eventual do Chefe da Seção de Segurança
Legislativa (Processo nO 001.788/94-CLDF).

4 - DESIGNAR ALONSO JOSÉ FERREIRA, matrícula nO 12.410-64,
ocupante do cargo em comissão de Assistente Especialista 1 Técnico de Segurança,
EP-10, para substituir o Chefe da Seção de Segurança Legislativa, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 001.788/94-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 27 de ma' o de 1998.

Deputada CIA~~ J
Presidente ~

C:\DOC\DOMI\MINUTAD.DOC